
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEFAZ/00749/2023                            DE: 23/10/2023

O(A) Secretária Adjunta de Administração Fazendária no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (48767/1) ACYR SANTANA DE HOLLANDA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 18/05/2010 Ate 17/05/2015
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (18801/1) ADALBERTO AIRES FAVERO
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 15/02/2007 Ate 14/02/2012
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (38333/1) ADILSON GARCIA RUBIO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 01/10/2010 Ate 30/09/2015
        A Partir de: 09/11/2023 Até 18/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (142074/1) ADJAIR ROQUE DE ARRUDA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 28/12/2012 Ate 27/12/2017
        A Partir de: 21/11/2023 Até 05/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (242832/1) ALBERTO ANTONIO CHAVES
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 14/08/2012 Ate 13/08/2017
        A Partir de: 06/11/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (200526/1) ALBERTO DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 30/04/2008 Ate 29/04/2013
        A Partir de: 06/11/2023 Até 05/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (208576/1) ALISSON NERES SOUSA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 17/12/2013 Ate 16/12/2018
        A Partir de: 21/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (24875/1) ALZINO BERNARDES DA SILVA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 22/10/2012 Ate 21/10/2017
        A Partir de: 01/11/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (225524/1) AMAURI QUIRINO DAS NEVES
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/08/2010 Ate 05/08/2015
        A Partir de: 16/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (51731/3) ANA LUCIA VIEIRA ESTRELA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363



        Qüinqüênio de Referência: 01/09/2010 Ate 31/08/2015
        A Partir de: 21/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (38761/1) ANTONIO ALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 01/10/2010 Ate 30/09/2015
        A Partir de: 13/11/2023 Até 12/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (13306/1) BERNARDINA JOVANIL DA ROCHA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 10/05/2002 Ate 09/05/2007
        A Partir de: 06/11/2023 Até 05/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (141337/1) BRUNO LINCOLN GUIMARAES TEIXEIRA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 22/10/2012 Ate 21/10/2017
        A Partir de: 17/11/2023 Até 01/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (206557/1) CAIO MARCOS DE OLIVEIRA LEAL
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 26/09/2013 Ate 25/09/2018
        A Partir de: 06/11/2023 Até 20/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (224428/1) CARLOS ALBERTO VICTOR TEIXEIRA FILHO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 17/07/2009 Ate 16/07/2014
        A Partir de: 16/11/2023 Até 25/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (21208/2) CARLOS ANTONIO DA ROCHA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2015 Ate 05/05/2020
        A Partir de: 06/11/2023 Até 05/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (39249/1) CARLOS GODOY
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/02/1992 Ate 18/02/1997
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (48832/1) CELIA APARECIDA DE SOUZA CUNHA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 12/04/2014 Ate 11/04/2019
        A Partir de: 21/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (48848/1) CELIO CAVALCANTE
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 12/04/2009 Ate 11/04/2014
        A Partir de: 23/11/2023 Até 22/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (8039/1) CELSO JOSE DE CARVALHO MIGUEIS
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 14/07/1985 Ate 13/07/1990
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (258022/1) CELSO OLIVEIRA CAETANO
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Qüinqüênio de Referência: 11/08/2014 Ate 10/08/2019
        A Partir de: 16/11/2023 Até 25/11/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5690b087



Processo N.: SEFAZ-CIN-2023/10334
    Nome: (14275/1) CINTHIA BARRETO BORGES
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 28/06/2008 Ate 27/06/2013
        A Partir de: 23/10/2023 Até 01/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (208619/1) CLAUDIO FARIAS DE MIRANDA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/2014 Ate 04/01/2019
        A Partir de: 08/11/2023 Até 17/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (21175/1) CLEONICIA CRUZ NUNES DE FARIA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2005 Ate 05/05/2010
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-CIN-2023/09526
    Nome: (206561/1) DAMARA BRAGA ALMEIDA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 18/07/2012 Ate 17/07/2017
        A Partir de: 06/11/2023 Até 20/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (116434/1) DANIEL DE ANDRADE CASTANHO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 11/08/2009 Ate 10/08/2014
        A Partir de: 30/11/2023 Até 29/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (35816/2) DANIEL XAVIER DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 12/02/2015 Ate 11/02/2020
        A Partir de: 06/11/2023 Até 05/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (137664/1) DANIELA CAMPOS DE BRITO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 05/06/2012 Ate 04/06/2017
        A Partir de: 21/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (206533/1) DANIELLE LIMA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 29/09/2013 Ate 28/09/2018
        A Partir de: 06/11/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (21164/1) DECIO DE OLIVEIRA SANCHES JUNIOR
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/1985 Ate 06/05/1990
        A Partir de: 30/11/2023 Até 29/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (48844/1) DENISE MAKI OMORI DA SILVA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 11/04/2014 Ate 10/04/2019
        A Partir de: 23/11/2023 Até 22/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (122656/1) DENY OLIVEIRA LIMA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 12/04/2015 Ate 11/04/2020
        A Partir de: 21/11/2023 Até 05/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5690b087



    Nome: (49595/1) DIVINO PEREIRA DE SOUSA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 18/04/2014 Ate 17/04/2019
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (48849/1) DIVONCIR DOS SANTOS BRUNNER
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 12/04/2014 Ate 11/04/2019
        A Partir de: 16/11/2023 Até 15/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (48691/1) EDMAR GUIMARAES ALVES
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 10/11/2010 Ate 09/11/2015
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (38341/1) EDSON NERES SANTANA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 01/10/2010 Ate 30/09/2015
        A Partir de: 28/11/2023 Até 27/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (49507/1) EDVALDO DA SILVA GUSMAO
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 02/08/2011 Ate 01/08/2016
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (13308/1) ELENITA FATIMA DA SILVA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 11/05/2002 Ate 10/05/2007
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (57211/4) ELIANA SOUSA DE OLIVEIRA GUERRIZE
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 16/10/2007 Ate 15/10/2012
        A Partir de: 21/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (49618/1) ELIANE CLAUDIA AGGENS
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 19/05/2014 Ate 18/05/2019
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-REQ-2023/01722
    Nome: (224427/1) ELITON PAULO TEIXEIRA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 17/06/2015 Ate 16/06/2020
        A Partir de: 26/10/2023 Até 04/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (140657/1) ELMA APARECIDA DE SOUZA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 03/10/2012 Ate 02/10/2017
        A Partir de: 13/11/2023 Até 12/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (225747/1) EMANUEL JESUS DAUBIAN COSTA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 03/09/2010 Ate 02/09/2015
        A Partir de: 27/11/2023 Até 11/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (207064/1) FABRICIO PINHEIRO DA MATA E SILVA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5690b087



        Qüinqüênio de Referência: 16/10/2008 Ate 15/10/2013
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (48793/1) GEORGE DUARTE SILVA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 04/08/2018 Ate 03/08/2023
        A Partir de: 03/11/2023 Até 02/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (225691/1) GERSON ORNELLAS PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 31/08/2010 Ate 30/08/2015
        A Partir de: 16/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (52768/1) GILBERTO COLOGNESE VALANDRO
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/02/2002 Ate 18/02/2007
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (206558/1) GILBERTO SANTOS RIBEIRO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 25/09/2008 Ate 24/09/2013
        A Partir de: 06/11/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (95562/2) GLENITON DOS SANTOS MOREIRA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 01/08/2011 Ate 31/07/2016
        A Partir de: 21/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-202308581
    Nome: (116033/1) GUTIERREZ SOARES CAEXETA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 03/08/2009 Ate 02/08/2014
        A Partir de: 02/11/2023 Até 11/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (203952/1) HELICLER SCHWINGEL DAMASCENO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 23/06/2013 Ate 22/06/2018
        A Partir de: 16/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (124562/2) HELOISA MARIA ESSELIN
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 22/05/2016 Ate 21/05/2021
        A Partir de: 06/11/2023 Até 20/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (201563/1) HENRIQUE GOUVEA MONTEIRO DE BARROS
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 07/04/2013 Ate 06/04/2018
        A Partir de: 21/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (21165/1) ISMAR DA COSTA MEIRA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2000 Ate 05/05/2005
        A Partir de: 28/11/2023 Até 07/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (117088/3) ISRAEL DA SILVA ALBUQUERQUE
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 01/10/2012 Ate 30/09/2017
        A Partir de: 20/11/2023 Até 19/12/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5690b087



Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (225372/1) JADER BRITO SOARES FERNANDES
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 04/08/2015 Ate 03/08/2020
        A Partir de: 06/11/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (21141/1) JAUIR PAULINO DA SILVA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2015 Ate 05/05/2020
        A Partir de: 05/11/2023 Até 04/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (117036/2) JEANE DA SILVA SOUZA CAMPOS
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 23/04/2013 Ate 22/04/2018
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (116020/1) JEFFERSON MARCOS DELGADO DA SILVA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 23/07/2009 Ate 22/07/2014
        A Partir de: 16/11/2023 Até 25/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (48835/1) JOAQUIM NETO BORGES DE LIMA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 19/08/2014 Ate 18/08/2019
        A Partir de: 08/11/2023 Até 17/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (19951/1) JOBSON OSCAR BOTTOS
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 07/02/2010 Ate 06/02/2015
        A Partir de: 01/11/2023 Até 10/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (115926/1) JONIL VITAL DE SOUZA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 23/07/2009 Ate 22/07/2014
        A Partir de: 13/11/2023 Até 12/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (132606/2) JOSE CARLOS BEZERRA LIMA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 27/11/2011 Ate 26/11/2016
        A Partir de: 21/11/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (116041/1) JOSE CARMO ALVES DE AZEVEDO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 04/08/2014 Ate 03/08/2019
        A Partir de: 30/11/2023 Até 29/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (122653/1) JOSE EMETERIO RIBEIRO NETO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 11/04/2010 Ate 10/04/2015
        A Partir de: 30/11/2023 Até 29/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (225464/1) JOSE GUY VILLELA DE AZEVEDO NETO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 05/08/2015 Ate 04/08/2020
        A Partir de: 21/11/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5690b087



    Nome: (8051/1) JOSE MARIA DA COSTA CAMPOS FILHO
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 03/10/2010 Ate 02/10/2015
        A Partir de: 30/11/2023 Até 29/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (21153/1) JOSE MAURICIO DE MATTOS
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2000 Ate 05/05/2005
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (204813/1) JOSEMEIRE KENYA CARVALHO DA SILVA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 28/07/2013 Ate 27/07/2018
        A Partir de: 21/11/2023 Até 05/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (109604/2) JOTA MARTINS DE SIQUEIRA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 03/09/2015 Ate 02/09/2020
        A Partir de: 06/11/2023 Até 20/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (24844/1) JOYCE APARECIDA PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/02/2012 Ate 18/02/2017
        A Partir de: 29/11/2023 Até 27/01/2024

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (208164/1) JUSCELINO DE OLIVEIRA VARGAS
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 15/12/2013 Ate 14/12/2018
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (140663/1) KAMILA MARIA DE OLIVEIRA TAVARES
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 08/10/2012 Ate 07/10/2017
        A Partir de: 08/11/2023 Até 17/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (249138/1) KEYLLA SAMIA MENDONCA REIS
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 24/06/2013 Ate 23/06/2018
        A Partir de: 16/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (206528/1) KLEBER RODRIGUES OLIVATTI
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 01/10/2008 Ate 30/09/2013
        A Partir de: 20/11/2023 Até 04/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (8549/1) LAURO ROBERTO
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 11/02/2010 Ate 10/02/2015
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (49581/1) LAZINHA DE FATIMA SIMILLI
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 15/07/2013 Ate 14/07/2018
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (137862/1) LEONE STEFANY GALVAO SILVA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5690b087



        Qüinqüênio de Referência: 13/06/2012 Ate 12/06/2017
        A Partir de: 21/11/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (225541/1) LUCIANA MARTINS DORNAS
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 20/08/2010 Ate 19/08/2015
        A Partir de: 06/11/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (132294/2) LUCIO REZENDE CARVALHO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 28/05/2008 Ate 27/05/2013
        A Partir de: 23/11/2023 Até 22/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (21217/1) LUIS CARLOS DA COSTA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2005 Ate 05/05/2010
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (139726/1) LUIS HENRIQUE BOCCHI
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 13/08/2007 Ate 12/08/2012
        A Partir de: 20/11/2023 Até 19/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (48831/1) LUIZ ANTONIO DA SILVA FONTOURA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 07/04/2014 Ate 06/04/2019
        A Partir de: 30/11/2023 Até 29/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (49724/1) LUIZ ARI BURILE DA SILVA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 21/02/2014 Ate 20/02/2019
        A Partir de: 16/11/2023 Até 25/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (49724/1) LUIZ ARI BURILE DA SILVA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 21/02/2014 Ate 20/02/2019
        A Partir de: 06/11/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (8642/1) LUIZ BERNARDO MACHADO
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 01/03/1982 Ate 28/02/1987
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (225791/1) LUIZ CLAUDIO BUENO PROENCA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 16/09/2015 Ate 15/09/2020
        A Partir de: 17/11/2023 Até 26/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (225791/1) LUIZ CLAUDIO BUENO PROENCA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 16/09/2015 Ate 15/09/2020
        A Partir de: 27/11/2023 Até 06/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (225461/1) LUIZ PAULO THOMAZ DE MIRANDA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 04/08/2010 Ate 03/08/2015
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5690b087



Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (16746/1) LYDIA ROSA XAVIER BOMFIM
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 31/01/2014 Ate 30/01/2019
        A Partir de: 16/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (50530/1) MARCELO AZEVEDO GELBER
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 20/04/2014 Ate 19/04/2019
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (206519/1) MARCIO HENRIQUE DE ANDRADE MESQUITA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 29/09/2013 Ate 28/09/2018
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (118204/1) MARCOS AURELIO BENETTI
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 08/11/2014 Ate 07/11/2019
        A Partir de: 16/11/2023 Até 15/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08630
    Nome: (50845/1) MARCOS AURELIO FERNANDES
        Cargo/Função: (6440) AGENTE DE ADM. FAZENDARIO
        Qüinqüênio de Referência: 25/08/1994 Ate 24/08/1999
        A Partir de: 01/08/2004 Até 29/09/2004

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (41586/2) MARCOS EUGENIO CECCONELLO
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 13/05/2012 Ate 12/05/2017
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (204059/1) MARCOS VILELA CAMPOS
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 16/06/2013 Ate 15/06/2018
        A Partir de: 06/11/2023 Até 20/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (8487/1) MARIA SOARES CAMPOS
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 27/05/1990 Ate 26/05/1995
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (139732/1) MARIELMA SOARES SATO PEROVANO
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 21/08/2012 Ate 20/08/2017
        A Partir de: 21/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (127490/2) N CRISTIAN RODRIGUES
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 19/01/2011 Ate 18/01/2016
        A Partir de: 23/11/2023 Até 22/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (24822/1) NAILHO TABORDA DA SILVA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/02/2007 Ate 18/02/2012
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5690b087



    Nome: (8540/1) NAMY GARCIA OURIVES
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/10/2011 Ate 18/10/2016
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (225490/1) NELSON HIDEKI SATO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 12/08/2010 Ate 11/08/2015
        A Partir de: 16/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (51860/1) NILSON PROENCA FEIJO
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 19/12/2004 Ate 18/12/2009
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (116029/1) OSCAR MOTOHIRO KATSU
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 28/07/2014 Ate 27/07/2019
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (205119/2) OSNIR TAVARES DA COSTA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 01/08/2013 Ate 31/07/2018
        A Partir de: 22/11/2023 Até 21/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (21183/1) RAIMUNDO DIAS CABRAL
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2004 Ate 01/06/2009
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (225569/1) RICARDO BARBIERI BOGO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 12/08/2010 Ate 11/08/2015
        A Partir de: 21/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (123700/1) RICARDO BERTOLINI
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 12/05/2010 Ate 11/05/2015
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (204920/7) RODOLFO SALES DE OLIVEIRA CABRAL
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 26/04/2011 Ate 25/04/2016
        A Partir de: 13/11/2023 Até 27/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (218631/1) RODRIGO SARKIS MOOR SANTOS
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/11/2014 Ate 18/11/2019
        A Partir de: 30/11/2023 Até 29/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (123916/4) ROGERIO CARVALHO DIAS
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 26/07/2008 Ate 25/07/2013
        A Partir de: 16/11/2023 Até 25/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (48689/1) ROOSEVELT DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5690b087



        Qüinqüênio de Referência: 13/04/2014 Ate 12/04/2019
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (48689/1) ROOSEVELT DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (6440) AGENTE DE ADM. FAZENDARIO
        Qüinqüênio de Referência: 13/04/1999 Ate 12/04/2004
        A Partir de: 01/04/2005 Até 30/05/2005

Processo N.: 
    Nome: (48689/1) ROOSEVELT DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (6440) AGENTE DE ADM. FAZENDARIO
        Qüinqüênio de Referência: 13/04/1994 Ate 12/04/1999
        A Partir de: 01/04/2004 Até 29/06/2004

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (50537/1) RUBENS MARCELINO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 22/03/2009 Ate 21/03/2014
        A Partir de: 08/11/2023 Até 07/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (48801/1) RUITENALDO SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 13/04/2009 Ate 12/04/2014
        A Partir de: 16/11/2023 Até 15/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (106299/2) SANDRA REGINA MARQUES DA SILVA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 01/04/2013 Ate 31/03/2018
        A Partir de: 30/11/2023 Até 29/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (139198/1) SANDRO ANEZ DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 01/08/2017 Ate 31/07/2022
        A Partir de: 19/11/2023 Até 28/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (232144/1) SILVIA DE AMORIM RONDON BADINI
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 29/04/2011 Ate 28/04/2016
        A Partir de: 06/11/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (141329/1) TELMA REGINA RODRIGUES
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/10/2012 Ate 18/10/2017
        A Partir de: 21/11/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (258036/1) THAISSA RADI SPOSITO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 28/08/2014 Ate 27/08/2019
        A Partir de: 21/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (138550/1) VALERIA ISAAC MARQUES
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 09/07/2012 Ate 08/07/2017
        A Partir de: 02/11/2023 Até 01/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (225517/1) VANUSA LUFT
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 04/08/2010 Ate 03/08/2015
        A Partir de: 30/11/2023 Até 29/12/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5690b087



Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (225514/1) WELLINGHTON LOPES DA ROCHA FILHO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/08/2010 Ate 05/08/2015
        A Partir de: 30/11/2023 Até 29/12/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/08581
    Nome: (258681/1) ZANANDREA LUSTOSA AMORIM
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 17/11/2014 Ate 16/11/2019
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Outubro de 2023.
          Radiana Kassia e Silva Clemente
          Secretária Adjunta de Administração Fazendária

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5690b087

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5690b087

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:28:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




